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Riktlinjer främjandestöd för musikarrangörer 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden beslutar 
 
att   inrätta ett stöd för konsertarrangörer i Örebro län, 
 
att   anta riktlinjer för stöd till konsertarrangörer enligt bilaga 1, samt 
 
att   delegera till områdeschef för Kultur och ideell sektor att besluta om stödet, 
upp till 30 000 kronor per ansökan och 150 000 kronor årligen. 

Sammanfattning 
Genom flertalet främjandestöd stärker Region Örebro län kulturlivet i länet. 
Det professionella musikområdet är ett av de nyare områden som 
kulturnämnden valt att prioritera och främjandestöd saknas sedan tidigare på 
området. Genom att besluta om föreslagen satsning och anta föreslagna 
riktlinjer skapar Kulturnämnden förutsättningar för att stärka länets 
konsertarrangörer.  

Ärendebeskrivning 
Region Örebro läns kulturnämnd delar sedan många år ut stöd inom flertalet 
kulturformer. Stöd till länets konsertarrangörer saknas dock då området är 
relativt nytt för nämnden. Enligt förslaget sätts en ram inom vilken 
utvecklingsledaren för musiken tillsammans med områdeschefen kan stödja 
länets konsertarrangörer. Stödet kommer kunna sökas av konsertarrangörer i 
Örebro län. Syftet med stödet är att stärka genrebredden och den geografiska 
spridningen bland konsertarrangörerna i länet och ambitionen är därför att 
sprida ut stödet på så många konsertarrangörer som möjligt. Den högsta 
summan en enskild arrangör kan motta sätts enligt förslaget till 30 000 kronor. 

Konsertarrangörer är en central del av Örebro läns musikliv. De utgör ett 
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fundament för länets invånares möjlighet att ta del av ett kvalitativt och varierat 
utbud av musik och erbjuder dessutom arbetstillfällen för musiker både lokalt, 
regionalt, nationellt och internationellt. Därutöver bidrar de till att skapa 
levande orter och landsbygder och fungerar många gånger också som 
plantskola för unga musikintresserade lokalt. 

Det finns i Örebro län också ett mindre antal konsertarrangörer som har en 
nationell synlighet och relevans dels genom att de erbjuder konserter på hög 
nivå och dels genom att de tar del av nationella stöd från instanser som till 
exempel Statens Kulturråd. Genom ett regionalt stöd för konsertarrangörer 
skapas förutsättningar för fler arrangörer att höja kvalitéten på verksamheten 
och erbjuda konserter både oftare och på högre nivå. Det bidrar till att Örebro 
läns invånare får ett bredare och mer kvalitativt utbud av musik att ta del av och 
till att Örebro län får en större synlighet nationellt och internationellt. Det kan 
också bidra till att öka de statliga medel som hamnar i länet, genom de stöd 
som till exempel Statens Kulturråd och Konstnärsnämnden delar ut.  

Bedömning 
Genom förslaget stärks länets musikliv, förutsättningar skapas för länets 
invånare att ta del av bredare och mer kvalitativ musik och arbetstillfällen 
skapas för länets musiker. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Förslaget bedöms på sikt öka tillgången till ett brett och varierat musikutbud för 
barnen i länet. Det har betydelse både för barnens möjlighet till en meningsfull 
fritid i form av konsertbesök, men också genom att konserterna kan inspirera 
barnen till eget utövande av musik.  

Genom att erbjuda fler arbetstillfällen lokalt och regionalt kan på sikt länets 
musikers behov av att resa mycket för sin försörjning minska, vilket minskar 
utsläppen.  

Ekonomiska konsekvenser 
Stöd delas ut inom ramen för befintlig budget för musikområdet.  

Uppföljning 
Beviljade medel följs upp genom att stödmottagarna i efterhand redovisar hur 
medlen använts. 
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Beslutsunderlag 
FöredragningsPM kulturnämnd 2023-06-07, Stöd till konsertarrangörer 
Bilaga 1, riktlinjer för stöd till konsertarrangörer.  

 

Katarina Strömgren Sandh 
Områdeschef Kultur och ideell sektor 

Skickas till: 
Expedieras ej 
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